
BLOC  4 Gymnastique à Deux
Rassemblement des gymnastes : 17.15 h. 1er groupe
Début du concours : 17.45 h.
Echauffement sur place : 1er passage

Noms, prénoms : Société Ann. Catég. Engins Juges

CORNAGLIA Clara / PASERMAN Britt Chambésy-Jeunesse 2002/2001 Jeun. 1 Sans engin 1

ESKENAZI Noée / MATTAVELLI Biancamaria Chambésy-Jeunesse 2002/2002 Jeun. 2 Ballons 2

AMADO Lori / RUSSO Laetitia Veyrier 2002/2002 Jeun. 1 Sans engin 1

NARBEL Kim / CRELIER Léa Evasion-Chât. Sion 2000/1999 Jeun. 2 Cerc.-ruban 2

SCHUPBACH Christel / FONSECA Diana Lucens 1997/1997 Jeun. 2 Sans engin 1

REUSE Alicia / SOARES Amandine Evasion-Chât. Sion 2000/2001 Jeun. 2 Ballon-ruban 2

VALLOTTON Alix / SUZS Laetitia Chambésy-Jeunesse 2002/2001 Jeun. 1 Sans engin 1

CATHREIN Stéphanie / VERMOT-GAUD Céline Chambésy-Jeunesse 1998/1998 Jeun. 2 Massues 2

CAUDRAY Mallaury / HÄBERLI Yasmina Evasion-Chât. Sion 1999/1999 Jeun. 2 Sans engin 1

GONUS Vanina / ROMAILLER Laetitia Flanthey-Lens 2002/2002 Jeun. 1 Ballons 2

Suite du concours 2ème passage
Echauffement sur place : 5 minutes

CORNAGLIA Clara / PASERMAN Britt Chambésy-Jeunesse 2002/2001 Jeun. 1 Ballon 2
ESKENAZI Noée / MATTAVELLI Biancamaria Chambésy-Jeunesse 2002/2002 Jeun. 2 Sans engin 1

CAUDRAY Mallaury / HÄBERLI Yasmina Evasion-Chât. Sion 1999/1999 Jeun. 2 Massues 2

GONUS Vanina / ROMAILLER Laetitia Flanthey-Lens 2002/2002 Jeun. 1 Ballons 1

AMADO Lori / RUSSO Laetitia Veyrier 2002/2002 Jeun. 1 Ballons 2

NARBEL Kim / CRELLIER Léa Evasion-Chât. Sion 2000/1999 Jeun. 2 Sans engin 1

VALLOTTON Alix / SUZS Laetitia Chambésy-Jeunesse 2002/2001 Jeun. 1 Massues 2

CATHREIN Stéphanie / VERMOT-GAUD Céline Chambésy-Jeunesse 1998/1998 Jeun. 2 Sans engin 1

SCHUPBACH Christel / FONSECA Diana Lucens 1997/1997 Jeun. 2 Cerc.-ruban 2

REUSE Alicia / SOARES Amandine Evasion-Chât. Sion 2000/2001 Jeun. 2 Sans engin 1

2ème groupe
Rassemblement des gymnastes : 19.00 h.
Suite du concours : 19.15 h.
Echauffement sur place : 5 minutes 1er passage

Noms, prénoms : Société : Ann. Catégorie Engins : Juges

CALMY Ludivine / SNOEIJEN Emma Veyrier 2000/1001 Jeun. 2 Sans engin 1

FARQUET Capucine / BECCERA Ludmilla Martigny-Aurore 1998/1998 Jeun. 2 Massues 2

DAENIKER Flore / FROELICHER Aurélie Veyrier 2002/2000 Jeun. 2 Sans engin 1

ALMEIDA Jessica / POMORSKI Maud Couvet 2000/1999 Jeun. 2 Massues 2

GABRIEL Rachel / DAENIKER Margaux Veyrier 1999/1999 Jeun. 2 Sans engin 1

BOCHATAY Audrey / GUALINO Roxane Martigny-Aurore 1998/1998 Jeun. 2 Cerceaux 2

BELLIER Marie / FROELICHER Cassandre Veyrier 1998/1997 Jeun. 2 Sans engin 1

JEANNERET Noémie / BERTHOUD Laure Couvet 2001/2000 Jeun. 2 Cerc.-ruban 2

PARISI Mathilde / PALMIERI Rebecca Veyrier 1997/1997 Jeun. 2 Sans engin 1

Suite du concours :
Echauffement sur place : 5 minutes 2ème passage

CALMY Ludivine / SNOEIJEN Emma Veyrier 2000/2001 Jeun. 2 Ballons 2

FARQUET Capucine / BECCERA Ludmilla Martigny-Aurore 1998/1999 Jeun. 2 Cerc.-ruban 1

DAENIKER Flore / FROELICHER Aurélie Veyrier 2002/2000 Jeun. 2 Ballons 2

ALMEIDA Jessica / POMORSKI Maud Couvet 2000/1999 Jeun. 2 Ruban-ballon 1

GABRIEL Rachel / DAENIKER Margaux Veyrier 1999/1999 Jeun. 2 Ballons 2

JEANNERET Néomie / BERTHOUD Laure Couvet 2000/1999 Jeun. 2 Ballons 1

BELLIER Marie / FROELICHER Cassandre Veyrier 1998/1997 Jeun. 2 Ballons 2

BOCHATAY Audrey / GUALINO Roxasne Martigny-Aurore 1998/1998 Jeun. 2 Ruban-Ballon 1

PARISI Mathilde / PALMIERI Rebecca Veyrier 1997/1997 Jeun. 2 Ballons 2


